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رایزنی معاون وزیر خارجه در مسکو

باقری: تهران و مسکو بر سر سازوكارهایی
برای پیشبرد روابط توافق كردند

معاون سیاسی وزیر خارجه با اشاره به رایزنی های دوجانبه در مسکو 
برای توسعه روابط ایران و روسیه اظهار داشت: دو طرف ضمن مرور روابط 
دوجانبه در چند ماه گذشته، چارچوب ها و سازوکارهایی را برای پیشبرد 

روابط با توافق یکدیگر تعبیه کردند.
علی باقری کنی که به مسکو سفر کرده است، روز یکشنبه درباره محورهای این 
سفر و دیدار با مقامات روسیه اظهار داشت: مناسبات ایران و روسیه فقط محدود 
به موضوع سوریه نبوده و نیست؛ تهران و مسکو در حوزه قفقاز همکاری های بسیار 
خوبی با یکدیگر دارند و چارچوب ۳+۳ الگوی بســیار خوبی برای امنیت  ســازی 

منطقه ای در حوزه قفقاز است.
معاون سیاسی وزیر امور خارجه به اضافه شدن روسیه به نشست وزرای خارجه 
کشورهای همسایه افغانستان به پیشنهاد ایران اشاره کرد و افزود: موضوع افغانستان 
نیز یک زمینه همکاری خیلی خوب منطقه ای ایران و روســیه برای امنیت  سازی 
در این کشــور است به ویژه در شرایطی که غربی ها حضور به اصطلاح عینی خود 

را در افغانستان پایان داده اند.
باقری درباره جزئیات سفرش به روسیه اظهار داشت: در دیدار با همتایان خود 
در روسیه، دو طرف بار دیگر ضمن مرور روابط تهران- مسکو در چند ماه گذشته، 
برآوردی از وضعیت در دوره جدید داشــتند و بر همین اساس هم چارچوب ها و 

سازوکارهایی را برای پیشبرد روابط با توافق هم تعبیه کردیم.
وی ادامه داد: این گونه تعاملاتی که میان وزارت خارجه های ایران و کشورهای 
همســایه وجود دارد، هم بسترساز توسعه مناسبات و هم تحکیم کننده روابط در 
عرصه های مختلف به ویژه اقتصادی خواهد بود که می تواند پشــتوانه مستحکمی 
هم برای استقرار ثبات و امنیت منطقه ای باشد و هم زمینه ساز توسعه و رفاه کشور 

و مردم را فراهم کند.

پیکر مطهر 100 شهید تازه تفحص شده دفاع مقدس 
پنج شنبه وارد كشور می شود

پیکر ۱۰۰ شهید دوران دفاع مقدس در مناطق عملیاتی جنوب عراق 
در استان های میسان و بصره تفحص شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، این شــهدا، یادگاران عملیات های والفجر 
مقدماتــی، والفجر۱، خیبر، بدر، کربلای۵، بیت المقدس۷ و تک های دشــمن در 

سال ۶۷ هستند.
به گفته ســردار باقرزاده، فرمانده کمیته جســت وجوی مفقودین ستاد کل 
نیرو های مسلح، روز پنج شنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۱ پیکر این شهدای گرانقدر از طریق 
آبراه بین المللی اروندرود وارد اســکله آبادان خواهد شــد و مورد استقبال مردم 

شهر های آبادان و خرمشهر قرار خواهند گرفت. 
مراسم استقبال ساعت ۱۰ صبح پنج شنبه آغاز خواهد شد.

تور اطلاعات سپاه برای اغتشاشگران در قم
با رصد پهپادی و لحظه ای 

سازمان اطلاعات سپاه اســتان قم  از رصد و دستگیری تعدادی از 
اغتشاشگران قم خبر داد .

به گزارش تســنیم، سازمان اطلاعات سپاه اســتان قم  از رصد و دستگیری 
تعدادی از اغتشاشگران قم خبر داد  و اعلام کرد: سربازان گمنام سازمان اطلاعات 
سپاه استان قم برخی از محرکان تجمع های غیرقانونی در قم و همچنین برخی از 

اغتشاشگران اصلی را با رصد پهپادی شناسایی و دستگیر کردند.
این افراد با حضور در تجمعات روزهای اخیر خســارات بســیاری را به اموال 
شــخصی مردم وارد کرده بودند که پس از انتشــار تصاویر آنها در فضای مجازی، 

توسط مردم انقلابی قم مورد شناسایی قرار گرفتند.

90 درصد تجهیزات مورد استفاده
در بازطراحی پتروپالایش اصفهان بومي سازي شد

اصفهان- خبرنگار کیهان:
رئیس  برنامه ریزی، کنترل و تعمیرات هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
گفت: بیــش از ۹۰ درصد از تجهیزات مورد نیــاز در اورهال هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان بومي سازي شده است.
مهدی نجمی  با بیان اینکه بازطراحی و نو سازی باید در بازه زمانی مشخص 
انجام شود، اظهار داشت: هدف از اجرای تعمیرات اساسی حفظ قابلیت اطمینان 

تجهیزات و حفظ اطمینان به کارایی تجهیزات در سرویس و خط تولید است.
وی با اشــاره به وجود ۳۷ واحد عملیاتــی در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
گفت: البته این تعداد به جز واحدهای جدیدی اســت که تازه توسط شرکت های 

زیرمجموعه در دست بهره برداری است.
نجمی در ادامه با بیان اینکه هر یک از واحدها بین ســه تا چهار ســال یکبار 
باید نو سازی شوند، ابراز داشت: برای این تعمیرات تخصص های مختلف مانند برق 
صنعتی، ابزار دقیق، ماشــین آلات دوار، مکانیک، ایمنی، IT و غیره نیاز داریم که 

در نوع خود قابل توجه است.
 نجمــی ادامــه داد: در این دوره از بازطراحی و نو ســازی به صورت میانگین

۱۰ میلیون دلار برای کشور ارزش افزوده ایجاد کردیم.
وی بــا بیــان اینکه ایمنی و رفــع ایراد از تجهیزاتی که مورد اســتفاده قرار 
می گیرد مورد تاکید است، ابراز داشت: برای تامین تجهیزات نیز باید توجه داشت 
 که عمده قطعات تولید داخل بوده و حدود ۹۰ درصد قطعات بومی ســازی شده

است.
وی گفت: نقش شــرکت های دانش بنیان بسیار خوب بوده و ما را به خارج از 

کشور بی نیاز کرده اند.
به مناسبت روز جهانی معلولین صورت گرفت

تجلیل شهرداری شیراز
از شاغلان معلول و توان خواه

شیراز- خبرنگار کیهان:
شهرداری شــیراز از شاغلان معلول و توان خواه در مدیریت شهری 

تجلیل کرد. 
محمدعلی راضی معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی در این آیین اظهار 
کرد: با کارگروهی به منظور خدمات رســانی بهتر به شاغلان معلول و توان خواه در 

شهرداری، اتفاقات خوبی را برای این قشر رقم خواهیم زد. 
او با تصریح بر ارتقای جایگاه شاغلان معلول و توان خواه در شهرداری شیراز بر 
استفاده از ظرفیت های درون و برون دستگاهی برای حل مسائل این قشر تاکید کرد. 
شایان ذکر است، به مناسبت روز جهانی معلولین به صورت همزمان در سطح 
معاونت ها، ســازمان ها و مناطق یازده گانه شهرداری شیراز از همکاران توان خواه 

شاغل در مجموعه تقدیر کرد.

برگزاري مانور زلزله در مدارس شیراز
شیراز- خبرنگار کیهان:

بیست و چهارمین مانور سراسری زلزله با شعار »مد رسه ایمن، جامعه 
تاب آور«، با حضور دستگاه های امدادی و خدمات رسان و با هدف آمادگی 
در برابر زمین لرزه، هشتم آذرماه ۱۴۰۱ همزمان با سراسر کشور در مدارس 

منتخب شهرستان شیراز برگزار شد.
شجاع الدین خداپرست، سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی و جانشین 
فرماندار در ســتاد مدیریت بحران شهرستان شیراز، در حاشیه برگزاری این مانور 
که در دبســتان حضرت مسلم شــهرک گلستان برگزار شــد، هدف از برگزاری 
سراســری این مانور را ایجاد و افزایش آمادگی دانش آموزان، کادر آموزشی و اولیا 
برای مواجهه با حوادث ناشــی از زلزله برشــمرد و خاطرنشان کرد: دانش آموزان، 
آینده سازان جامعه ما هستند که چه در جایگاه مسئولیتی مدیران آینده و چه به 
عنوان سفیران آموزش در خانواده های خود، آموزش های فراگرفته شده را در سطح 

جامعه تعمیم داده و به کار می بندند.

درمکتب امام

بازی نخورید!
آن قدر که انحطاط برای زن ها در این قرن شد معلوم نیست که در 
قرن جاهلیت شده باشد. در هر دو قرن مظلوم بوده اند زن ها؛ آن وقت 
اسلام آنها را از اسارت بیرون آورد، و در این زمان هم امیدوارم که اسلام 
باز دست آنها را بگیرد و از غرقاب ذلت ها و مظلومیت ها نجات بدهد. ای 

زن های محترم بیدار بشوید! توجه کنید! بازی نخورید!
صحیفه امام؛ ج7؛ ص3۴۰ | پیام به ملت ایران؛ 26 اردیبهشت ۱358

میرکاظمی در نشست غیرعلنی مجلس مطرح کرد

پیش بینی افزایش 20 درصدی حقوق ها
برای سال آینده

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

اروپا نگران جاسوسی آمریکا از طریق اینترنت
اما اصلاح طلبان نه

سرویس سیاسی ـ
روزنامه شرق در شماره دیروز خود در گفت وگو با فردی که به عنوان فعال حوزه اینترنت معرفی شده 

است به موضوع اینترنت در ایران پرداخت.
در این گفت وگو می خوانیم: »می دانیم که چندسالی است تلاش می شود در ایران شبکه ای ملی به عنوان 
یک شبکه مستقل از اینترنت راه اندازی شود که بتواند کسب وکارها و پلتفرم های داخلی و ارتباط شان با 
کاربران  را پشتیبانی کند. این ایده نسبتا قدیمی است و از زمان شکل گیری شورای عالی فضای مجازی 
در سال ۱۳۹۲ مطرح شده بود و از طرف یک گروه خاصی دنبال می شد. طرح صیانت یکی از تلاش هایی 
بود که بتواند معماری شبکه ملی اطلاعات را در قالب قانون دربیاورد و اجرا کند. در جریان هستیم که این 
طرح با فشار افکار عمومی مواجه شد و نتوانست مسیرش را از طریق مجلس پیش ببرد؛ اما امروز متأسفانه 
شاهد آن هستیم که خیلی از آن ایده ها، نه فقط ایده های مربوط به طرح صیانت بلکه ایده های مرتبط با 
معماری کلان شبکه ملی اطلاعات برنامه ریزی شده بود و در حال اجرا شدن است. این اجراشدن به بهانه 
تأمین امنیت اتفاق افتاده است. امروز می توانیم بگوییم که بخش های زیادی از آن ایده هایی که در قالب 
طرح صیانت داشت دنبال می شد و نه دولت قبل و نه دولت فعلی علاقه ای به اجرای آن نداشت یا اجرایش 

را در حال حاضر به صلاح نمی دانست، در حال اجرا شدن است.«
بی اطلاعی فضاحت بار اصلاح طلبان

در این باره باید گفت که اصلاح طلبان در حالی علیه موضوع شبکه ملی اطلاعات موضع گیری می کنند و 
آن را به نوعی اقدامی تعریف می کنند که تنها در ایران تصمیم برای اجرای آن گرفته شده که کشورهایی نظیر 
آمریکا، انگلیس، روسیه، چین، کره جنوبی و شمالی و... بسیاری از کشورهای دیگر شبکه ملی اطلاعات دارند.
در بخش دیگری از این گفت وگو شرق با این پرسش که  »این »بهانه امنیت« چقدر جدی است؟« 

تلاش کرده تا این موضوع را تنها بهانه ای از سوی کشورمان عنوان کند.
در این رابطه تنها کافی اســت بدانیم که اروپا که شــرکای راهبردی آمریکا هستند نیز در مورد این 
موضوع نگرانی دارند اما اصلاح طلبان هیچ نگرانی در این رابطه ندارند. در سال ۲۰۱۶ صدر اعظم آلمان 
گفته  بود که در دیدار خود با رئیس جمهور فرانسه پیشنهاد ساخت شبکه ارتباطی اختصاصی اروپایی را 
برای جلوگیری از جاسوسی آمریکا مورد بحث قرار می دهد. به گفته آنگلا مرکل با ایجاد این شبکه، ایمیل ها 

و سایر اطلاعات اروپا از مسیر آمریکا عبور نخواهد کرد.
نابودگر رشت الکتریک مدعی فساد سیستماتیک!

روزنامه زنجیره ای هم میهن مصاحبه ای را با یک مُرده سیاسی که سابقه اهانت به اسلام و مراجع عظام 
تقلید را دارد، منتشر کرد، وی لفاظی کرده که »سیستم به شدت مبتلا به بحران مدیریت و ناکارآمدی در 

عرصه مدیریت است. چون مبتلا به فساد ساختاری و سیستمی است.«
روزنامه هم میهن که ذیل همکاری با رسانه های معاند و دروغ باف، به نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران، اتهام ناروای فســاد سیستماتیک می زند، وابسته به کرباسچی است که رسیدگی به اتهامات فساد 
اقتصادی وی و دیگر متهمان در شهرداری وقت ۸ جلسه به طول انجامید و سال ۸۲ کارخانه رشت الکتریک را 

با حدود ۶۰۰ کارگر برای همسر خود و چند نفر دیگر خرید و کارگرانش را بیکار کرد.
تقلای روزنامه اصلاح طلب برای تحریک کامیون داران به اعتصاب!

روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی با عنوان »رخدادهاي غیرعادي در جاده هاي ترانزیتي« با هدف 
ضریب دادن به فراخوانهای معاندین و ضد انقلاب برای تهدید کامیون داران به اعتصاب نوشت: »کامیونداران 
یک بار در خرداد ۹۶ دست به اعتصاب گسترده زدند که در آن زمان، تاکید آنها بر »صنفي بودن« مطالبات 
بود. از آن زمان تاکنون، مشکلات و دشواري هاي فعالان حوزه جاده اي روي زمین مانده و به نظر مي رسد 
که مطالبات آنها هنوز بي پاسخ است. فشار بر رانندگان خودروهاي سنگین، کامیون ها و اتوبوس ها، ماجرایي 
قدیمي است که سال به سال و این روزها هم روزبه روز و هفته به هفته افزایش پیدا مي کند. اهمیت این موضوع 
هم حتما بر کسي پوشیده نیست، چرا که نبض بازار وابسته به فعالیت کامیون ها، نقل وانتقال بار و مسائلي 
از این دست است. بنابراین اگر فعلا خبري از »اعتصاب« یا »اعتراض« نیست؛ دلیل بر این نیست که هیچ 
اتفاقي هم در آینده نخواهد افتاد. کامیونداران معترض به وضعیت کنوني »صنف« خود هستند و مستعد 

تبدیل موضوعات ساده به بحراني بزرگ.«
گفتنی است، افراطیون مدعی اصلاحات و جریان تحریف طی هفته های گذشته در روزنامه های زنجیره ای 

تلاش کرده اند به هر طریق ممکن آتش اغتشاشات و آشوب در کشور را روشن نگه دارند.
آنها در اغتشاشات اخیر و اتفاقات و رویدادهایی مانند آبان ۹۸، دی ۹۶، حمله به روحانیون و حافظان 
امنیت، نه تنها قمه اوباش و اراذل اجاره ای را تیز کردند بلکه جاده صاف کن تحریم هایی بودند که از سوی 
آمریکا و اروپا علیه ایران طراحی و اعمال شد. دشمنان قسم خورده ایران که در فتنه های گذشته رسماً و 
صریحاً از آشوبگران حمایت کردند، این بار هم از همان روز اول به میدان آمدند و حمایت تمام قد از اراذل 

اجاره ای را در دستور کار قرار دادند.
تلاش این روزنامه اصلاح طلب برای تایید و اعتبار دهی به آشوب و اغتشاشات اخیر که به اذعان تقریبا 
همه ناظران سیاسی و بین المللی یک جنگ ترکیبی تمام عیار از سوی دشمنان علیه ملت ایران بود در 
حالی است که اخیرا یک فایل صوتی از رعنا رحیم پور خبرنگار رسانه سلطنتی انگلیس منتشر شده که 
وی صراحتا افشــا می کند که آشــوب طلبان و رسانه های آنها در اغتشاشات اخیر تجزیه و تکه پاره کردن 

ایران را دنبال می کنند.
بــه عبارتی مدعیان اصلاحات در سیاســت ورزی به چنان فضاحت و افولی رســیده اند که پس از 
سرشکستگی چند باره در تلاش برای براندازی نظام مقدس جمهوری اسلامی، به همنوایی با تجزیه طلبان 

برای تکه پاره کردن ایران رسیده اند.

حجت الاسلام سلیمی گفت که رئیس سازمان 
برنامــه و بودجه در صحن مجلــس از افزایش 
2۰درصدی حقوق ها در ســال آینده خبر داده 
همچنین گفته که صادرات در دولت ســیزدهم 

روند صعودی به خود گرفته است.
جلسه مشــترک بین نمایندگان مجلس شورای 
اســلامی و دولت دیروز به صورت غیرعلنی در صحن 
مجلس برگزار شــد. در این نشســت رئیس جمهور و 
دیگر اعضای دولت حضور داشــتند تا ضمن بررســی 
مسائل فی مابین مجلس و دولت، درباره مسائل کلان 

کشور هم بحث و تبادل نظر شد. 
پس از جلســه غیرعلنی، جلســه مجلس شورای 
اسلامی به صورت علنی و با ریاست علی نیکزاد برگزار 
شد. رسیدگی به طرح تشکیل سازمان پدافند غیرعامل 

در دستورکار این جلسه قرار داشت.
موافقت با اعطای وام به یک میلیون جوان

نمایندگان در جلسه علنی دیروز مجلس شورای 
اســلامی با کلیات طرح دوفوریتی الحاق یک ماده به 
قانــون حمایت از خانــواده و جوانی جمعیت موافقت 
کردنــد. در مــاده واحده این طرح آمده اســت: ماده 
واحده- یک ماده به شرح زیر به عنوان ماده )۷۱ مکرر( 
بــه قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مصوب 

۲۴/ ۰۷/ ۱۴۰۰ الحاق می شود:
ماده ۷۱ مکــرر- به منظور رفــع موانع دریافت 
تســهیلات یا امتیازات موضوع این قانــون: الف- در 
اجرای مواد این قانون درخصوص استفاده از امتیازات 
و تســهیلات، با هدف تشویق فرزندآوری، چنان که به 
موجب قوانین خاصی، پرداخت این تسهیلات یا ارائه 
امتیازات، موکول به رعایت شــرایط معینی گردیده و 
یا مشــمول ممنوعیت شده باشد، بانک ها و مؤسسات 
اعتباری مکلفند اعطای تســهیلات و امتیازات فوق را 

فقط با رعایت این قانون انجام دهند.
ب- در صورتــی که متقاضیان موضوع این قانون 
دارای بدهی قطعی مالیاتی یا بدهی غیرجاری به بانک ها 
و مؤسسات اعتباری غیربانکی یا دارای چک برگشتی 
باشند، بانک ها و مؤسسات اعتباری مکلفند با درخواست 
متقاضی، تسهیلات موضوع این قانون را پس از تسویه 
حداقل پنجاه درصد )۵۰٪( بدهی ها و تعهدات مذکور 
از محل این تسهیلات، پرداخت نمایند. دستورالعمل 
اجرایی این بند ســه ماه پس از لازم الاجرا شدن این 

قانون توســط بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران 
تهیه و ابلاغ می شود.

ج- بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی موظفند 
پرداخت تســهیلات موضوع این قانون را نســبت به 
سایر تکالیف قانونی در اولویت قرار داده و درخصوص 
مطالبه وثایق و تضامین، با اولویت توثیق حساب یارانه 
اشخاص یا سایر دارایی های مالی اشخاص از جمله سهام 

پذیرفته شده در بازار سرمایه عمل نمایند.
محمدرضا پورابراهیمی دربــاره این طرح، گفت: 
قانــون حمایت از خانواده و جوانــی جمعیت یکی از 
اقدامات مناسب مجلس است که امکانات و تمهیداتی 
را برای ازدواج و فرزندآوری جوانان فراهم کرده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
بیــان کرد: در حال حاضر یــک میلیون نفر متقاضی 
دریافت تسهیلات هســتند، اما از آن محروم شده اند. 
همچنین موضوع بدهی افراد به بانک ها نیز یکی دیگر از 
موضوعات بود که در این طرح مورد توجه قرار گرفته و 
افراد با پرداخت حداقل ۵۰ درصد بدهی خود، می توانند 

از تسهیلات بهره مند شوند.
افزایش 20 درصدی حقوق  ها در سال آینده

علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم با اشاره به جلسه 
غیر علنی مجلس و دولت اظهار داشت: در این جلسه 
آقای میرکاظمی اعلام کرد که ســال آینده ۲۰ درصد 
به حقوق ها اضافه خواهد شد همچنین در این جلسه 
اعلام شد که ۸۰ درصد از درآمدهای دولت در امسال 

تحقق پیدا کرده است.
وی با بیان اینکه صادرات صنعتی کشــور نسبت 
به سال گذشته ۲۰ درصد افزایش داشته است، افزود: 
۸۷ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی کشــور توسط 
دولت پرداخت شــده اســت و همچنین صادرات در 
دولت ســیزدهم رو به افزایش بوده است به طور مثال 
صادرات به کشور عمان ۱۰۰ درصد محقق شده است 
و به کشــورهای آفریقایی و شبه قاره هند نیز صادرات 

افزایش داشته است.
عضو هیئت رئیســه مجلس شورای اسلامی گفت: 
متاسفانه سرانه بودجه فرهنگی کشور بسیار پایین است 
که این موضوع در این جلسه تاکید شد که سرانه بودجه 
فرهنگی کشور افزایش پیدا کند. رئیس جمهور در این 
جلسه بر عدالت و پرداخت در حقوق و دستمزد تاکید 

داشت و تصریح کرد که دولت به صورت جدی به دنبال 
تحقق این موضوع اســت و به زودی لایحه ای در این 

رابطه به مجلس شورای اسلامی ارسال خواهد کرد.
بانک و مشکل  تراشی در ارائه تسهیلات

حجت الاســلام جواد نیک بین در جلســه علنی 
عصر دیروز مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی 
اظهار داشــت: روز مجلس را گرامی مــی دارم و باید 
بگویم شهید مدرس مصداق حرف هایی بود که می زد. 
وی استکبار ســتیز و ساده زیســت بود و لباس ایرانی 
 می پوشــید و به مردم هم توصیه می کرد که این گونه

باشند.
وی در ادامه جلســه با انتقاد از عملکرد برخی از 
بانک هــا گفت: بانک ها به قوانین مصوب مجلس عمل 
نمی کنند. براساس مصوبه مجلس قرار بر این بود که از 
محل اجرای طرح های اشتغال به عنوان ضمانت بانکی 
مورد اســتفاده قرار گیرد اما اکثر بانک ها این موضوع 

را قبول نمی کنند.
نماینده مردم کاشــمر در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: باید بــه بانک ها در حوزه ضمانت بانکی 
تذکر جدی داده شود. براساس قانون، باید کارت یارانه 
به عنوان ضمانت پرداخت وام ازدواج و فرزندآوری باشد 
اما بانک ها آن را قبول نمی کنند. بانک ها برای پرداخت 
وام ازدواج نیــز پــدر جوانــان را درآورده اند. بانک ها 
در صورتــی وام ازدواج می دهنــد که ضامن کارمند و 
همچنین کسر از حقوق به آنها ارائه شود اما سؤال آن 
است که مگر چند میلیون کارمند حقوق بگیر در کشور 

داریم که بانک ها از مردم ضامن کارمند می خواهند؟
وی اظهار داشت: تعداد کارمندان دولت کمتر از ۵ 
میلیون نفر است و مردم از کجا ضامن کارمند پیدا کنند؟ 
نتیجه این رفتار بانک ها باعث شده که برخی از افراد وام 
ازدواج و فرزندآوری را بفروشند که باید به بانک هایی که 

قانون را رعایت نمی کنند، تذکر جدی داده شود.
نامه معرفی وزیر راه و شهر سازی

عضو هیئت رئیســه مجلس شــورای اسلامی در 
جلســه علنی دیروز نامــه آیت الله ابراهیم رئیســی، 
رئیس جمهور مبنی بر معرفی مهرداد بذرپاش به عنوان 
وزیر راه و شهر ســازی به مجلس شــورای اسلامی را 

اعلام وصول کرد.
اخیرا رستم قاسمی وزیر راه و شهر سازی به دلیل 
بیماری از سمت خود استعفا کرد که رئیس جمهور با آن 

موافقت کرد و در حال حاضر این وزارتخانه با سرپرستی 
افندی زاده اداره می شود.

به گزارش تسنیم، مهرداد بذرپاش فارغ التحصیل 
مهندسی صنایع از دانشگاه صنعتی شریف و دکترای 
تخصصــی مدیریت از دانشــگاه علامــه طباطبایی 
ســوابقی چون رئیس کل دیوان محاســبات کشور، 
عضو هیئت رئیســه مجلس شورای اســلامی، معاون 
رئیس جمهوری و رئیس ســازمان ملی جوانان، معاون 
ســتاد اجرایی فرمان امــام)ره( ، مدیرعامل گروه های 
خودرو ســازی ســایپا و پارس خودرو ، رئیس کمیته 
صنعت مجلس شورای اسلامی و عضو شورای هماهنگی 
دستگاه های نظارتی کشــور، رئیس هیئت نظارت بر 
صندوق توســعه ملی و عضو شورای صیانت از حقوق 

بیت المال را در کارنامه خود دارد.
مجلس آماده اجرای داوطلبانه طرح شفافیت 

مالک شریعتی نیاســر نماینده تهران در مجلس 
شــورای اسلامی در نشســت علنی نوبت عصر دیروز 
قوه مقننه در تذکــری گفت: در ایامی که همه ما در 
دانشگاه ها و مساجد جلســات پرسش و پاسخ داریم، 
یکی از سؤالات اصلی مردم از نمایندگان درباره موضوع 

شفافیت است.
وی با بیان اینکه مجمع تشخیص مصلحت نظام 
فرآیند رســیدگی به شفافیت را طولانی کرده است 
خطاب به رئیس مجلس، گفت: شــما که در مجمع 
هســتید و بعضی از نمایندگان که در جلســات آن 
حضور دارند باید سنگ جلوی پای شفافیت را بردارند 
به خصوص که شما طراح و نخستین امضاکننده این 
طرح بوده و برای اجرای آن مصر هستید. باید با مجمع 

صحبت کرده و این پیام شیرین را به مردم بدهید.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس در پاسخ به تذکر 
نماینده تهران گفت: در جلسه اخیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام درباره موضوع شفافیت بحث و صحبت 
شد و آن را پیگیری می کنیم، با توجه به اینکه مجلس 
موضوع شفافیت را به تصویب رسانده و نمایندگانی که 
داوطلب هستند آرای آنها اعلام شود، سیستم می تواند 
این کار را انجام دهد و بخش فنی مجلس آمادگی آن 
را دارد. نمایندگانی که تمایل داشته باشند می توانند 
منتظــر نظر مجمع باقی بمانند. ایــن موضوع درباره 
بخش مجلس بود و درباره سایر دستگاه ها، روال مجمع 

سپری خواهد شد.

۴ نفر از اعضای شبکه اراذل و اوباش مرتبط با 
سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی صبح دیروز 

به دار مجازات آویخته شدند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، خردادماه سال 
جاری بود که روابط عمومی کل ســپاه، از دستگیری 
شبکه ا ی از اراذل و اوباش مرتبط با سرویس اطلاعاتی 

رژیم صهیونیستی خبر داد.
این شــبکه با هدایت ســرویس اطلاعاتی رژیم 
صهیونیستی، اقدام به سرقت و تخریب اموال شخصی 
و عمومی، آدم ربایی و اخذ اعترافات ساختگی از طریق 
شبکه اراذل و اوباش می کرد که در نهایت اعضای آن 
با همکاری سپاه پاســداران انقلاب اسلامی و وزارت 

اطلاعات دستگیر شدند.
اعضای این باند، با هدایت افسران اطلاعاتی رژیم 
صهیونیســتی با تهیه سلاح جنگی اقدام به آدم ربایی 
کرده و دستمزد خود را به صورت ارز دیجیتال دریافت 

می کردند.
براساس مفاد موجود در پرونده، متهمان از اراذل و 
اوباش سابقه دار بودند و اعضای اصلی این باند از اینکه 
ســفارش اقدامات خود را از افرادی در خارج از کشور 
دریافت می کردند و در قبال اخذ پول اقدام به برهم زدن 

امنیت کشور کرده اند، آگاه بوده  اند.
همچنین متهمان از نوع اقدامات ضدامنیتی و اخذ 
دستورالعمل های حفاظتی پیرامون تردد، ارتباطات و 
رعایت ملاحظات امنیتی از افرادی در خارج کشــور، 

آگاهی کامل داشتند.
براساس مســتندات پرونده و اعترافات متهمان، 
عوامــل اصلی این تیم متشــکل از اراذل و اوباش در 
قالب دو تیم عملیاتی رژیم صهیونیستی به سرتیمی 
متهم »حســین اردوخان زاده« معروف به »زکریا« و 

متهم »میلاد اشرفی« بوده است.
افســر موســاد در هــر دو تیم یک نفــر به نام 
»ســیروس« بوده است که نفرات تیم دوم او را به نام 

»سیاوش« می شناختند.
نحوه شروع و ارتباط این باند با سرویس اطلاعاتی 
رژیم صهیونیستی از طریق حسین اردوخان زاده بوده 
است. وی که به مدت سه سال از ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۷ به 
جرم قاچاق انســان از ترکیه به یونان، در زندان یونان 
در بازداشــت بوده اســت، با فردی به نام »اوزان« که 

وی نیز به همین اتهام بازداشت بوده، آشنا می شود.
اردوخان زاده با پیشنهاد اوزان برای انجام قاچاق 
انســان در استانبول ترکیه موافقت کرده و پس از آن 

به خانه ای که قاچاقچیان انسان در آن حضور داشتند، 
اسکان داده می شود. متهم در همان  جا با شخصی با 
هویت »آریا« به عنوان کاپیتان آشــنا می شود که در 
آن زمان آریا، پیشــنهاد کار خوب همراه با پول خوب 

را به متهم می دهد.
اوزان به اردوخان زاده می گوید این  کار از گربه کشی 
تا آدم کشی دارد و پیشنهاد می دهد که اگر متهم آن 
را بپذیرد، شماره وی را به صاحب کار مربوطه دهد و 

متهم نیز قبول می کند.
ســپس بعد از مدتی، متهم از آریا جدا شــده و 
شــماره تلفن او را می گیرد. اردوخان زاده به همکاری 
خــود با اوزان ادامه می دهد تا اینکه مدت اقامتش در 
ترکیه تمام می شــود و اوزان بلیت تهران را برای وی 

تهیه می کند.
متهم که مدت اقامتش در ترکیه تمام شــده و به 
ایران بازگشته بود، شخصی با شماره تلفن خارجی از 
طریق واتســاپ با وی تماس و ضمن معرفی خود با 

هویت سیروس)افسر موساد(، عنوان می کند، شماره 
وی را از آریا گرفته اســت. ســیروس در این مکالمه 
عنوان می کند شــخصی به نام »کارما« می خواهد با 
وی صحبــت کند. کارما در این تماس اظهار می کند 
آریا شما را تأیید کرده و در ادامه سیروس کار را برای 
شما توضیح خواهد داد. پس از اتمام مکالمه با پیشنهاد 
سیروس، متهم چند نفر دیگر را برای انجام کار معرفی 
می کند. متهمان برای همکاری با موساد، از طریق کیف 
پول دیجیتالی در دفعات متعدد، برای اقدامات خود از 
جمله خرید اسلحه و تجهیزات مورد نیاز ارز دیجیتال 

دریافت کرده اند.
متهمان در طول زمان همکاری با افسر اطلاعاتی 
موساد دستورات وی را اجرا نموده و پس از انجام هر 

دستور مبالغی را دریافت می کنند.
نحوه تعامل و ارتباط گیری سرویس جاسوسی رژیم 
صهیونیستی با متهمان مانند توصیه های حفاظتی در 
خرید اقلام ارتباطی، از بین بردن اقلام پس از ماموریت، 

دوری از دیــد دوربین های مداربســته، جابه جایی با 
چندین خودرو و... حاکی از امنیتی بودن ماموریت ها 
و آموزش نکات حفاظتی توسط عوامل موساد به عوامل 

اجرایی از همان ابتدای کار بوده است.
آسیب به اموال عمومی و خصوصی، تهیه فیلم و 
عکس از منازل هدف، خرید و فروش اسلحه و آدم ربایی 
از جمله اقداماتی است که متهمان با دستورات عامل 
موساد انجام داده و در قبال آن مبالغی دریافت کرده اند.
متهم میلاد اشرفی، ســرتیم گروه دوم این باند 
از طریق اینســتاگرام با فردی به نام »آزیتا« آشــنا 

شده است.
بعد از مدتی آشــنایی و انجام برخی کارها، آزیتا، 
میلاد اشرفی را به فردی به نام سیاوش)عامل موساد 
و همان ســیروس تیم اول( معرفــی می کند که در 
سوئد مستقر است. سیاوش به بهانه یافتن کار مناسب 
بــرای متهم، با وی ارتباط برقرار کرده و او را ســوژه 
مناسبی برای اقدامات ســرویس جاسوسی در ایران 

شناسایی می کند.
سیاوش در ابتدا از متهم اشرفی میخواهد اقداماتی 
نظیر شعار نویسی و آتش زدن لاستیک را انجام دهد و  
در ادامه برنامه هایی مهم تر را به او ابلاغ می کند و از وی 
می خواهد که افرادی مطمئن را به گروه معرفی کند.

اعضای تیم دوم نیز مانند تیم اول، دستورات عامل 
موساد را اجرا کرده و مبالغی را در ازای انجام کارهای 

مختلف دریافت کرده اند.
پس از دســتگیری متهمان و طــی روال قانونی 
پرونــده و صدور احکام اولیه متهمــان، پرونده برای 

فرجام خواهی به دیوان عالی کشور ارجاع شد.
پرونده در شعبه نهم دیوان عالی کشور بررسی و 
در نهایت رای نهایی برای ۷ نفر از متهمان صادر شد.
براســاس رای نهایی صادره از سوی دیوان عالی 
کشور، متهمان ردیف اول تا چهارم پرونده، به نام های 
»حسین اردوخان زاده«، »شاهین ایمانی محمودآباد«، 
»میلاد اشرفی آتباتان« و »منوچهر شهبندی بجندی« 
بــه جرم همکاری اطلاعاتی با رژیم صهیونیســتی و 

آدم ربایی به اعدام محکوم شدند.
سه متهم دیگر، براساس جرایمی از جمله ارتکاب 
جرم علیه امنیت کشور، معاونت در آدم ربایی و نگهداری 

سلاح به ۵ تا ۱۰ سال حبس محکوم شدند.
بر همین اســاس، صبح دیروز احکام چهار نفر از 
اعضای اصلی باند اراذل و اوباش مرتبط با ســرویس 

اطلاعاتی رژیم صهیونیستی اجرا شد.

4 عضو شبکه اراذل و اوباش مرتبط با »موساد« به دار مجازات آویخته شدند

خرم آباد - خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: از ابتدای 
امسال سه هزار و ۱۱۱ قبضه سلاح غیرمجاز در استان 

کشف شد.
ســردار یحیی الهی دیروز در جمع خبرنگاران اظهار 
داشــت: از ابتدای سال تاکنون سه هزار و ۱۱۱ قبضه انواع 
ســلاح در استان کشف شــده که در طول مدت و سنوات 
گذشته در استان بی سابقه بوده است، از این کشفیات تعداد 
۶۵۰ قبضه از آنها سلاح جنگی، دو هزار و ۴۵۶ قبضه کلت 

کمری و تعدادی نیز اسلحه شورشی و شکاری بوده است.
الهی با اشاره به اینکه ۲۷ درصد از سلاح های مکشوفه 
 از نوع جنگی کلاشــینکف و کلت بوده اســت، از کشــف
۲۴ هزار و ۶۰۰ عدد انواع فشــنگ جنگی و ساچمه زنی و 
شورشی هم خبر داد و افزود: در طول سه ماه ناآرامی های 
اخیر اســتان هم که مواردی از استفاده از سلاح در دست 
اغتشاشگران مشاهده می شد بیشترین نوع کشفیات را نسبت 

به سنوات گذشته داشتیم که در این راستا ۹۰۰ قبضه سلاح 
از اغتشاشگران گرفتیم.

وی با بیان اینکه از ۱۵ باند دســتگیر شده در این سه 
ماهه تعداد ۲۶ نفر از آنها مرد و ۲ نفر هم زن بوده اند، عنوان 
کرد: همچنین مواردی از واردکننده ســلاح از شرق کشور 
و شــمال غرب و غرب کشور و جنوب داشتیم که با رصد 
اطلاعاتی آنها را شناسایی و منهدم کردیم و از آنها نزدیک 
به ۷۰۰ قبضه سلاح های جنگی و شورشی خیابانی کشف 
شد که قصد داشتند در خیابان ها علیه مردم و دستگاه های 

امنیتی به کار ببرند.
فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: در خارج از استان 
به خصوص در استان های شمال غرب و غرب کشور مواردی 
از همدســتی افراد خارجی با فروشندگان و واردکنندگان 
سلاح های غیرمجاز مشاهده می شد که شناسایی شدند و 
بســیاری از موارد نیز در آذربایجان، کردستان و محورهای 

مواصلاتی خوزستان مورد شناسایی و ضربه قرار گرفتند.

از ابتدای امسال

3 هزار قبضه سلاح جنگی و شورشی در استان لرستان كشف شد

رئیس  ستاد کل نیروهای مسلح گفت: نظامیان 
آمریکایی می دانند اگر نیتی و چشمداشــتی به 
منافع ایران در خلیج فارس، ســواحل، جزایر و 
سکو های نفتی داشته باشند با نیرو های قهرمان 

سپاه مواجه می شوند.
سردار سرلشــکر پاسدار محمد باقری رئیس  ستاد 
نیرو های مســلح پس از بازدیــد از منطقه دوم نیروی 
دریایی سپاه و نمایشگاه دســتاورد های دفاعی نیروی 

دریایی سپاه با بیان اینکه مسئولیت عملیاتی حفاظت 
از خلیج فارس و تنگه هرمز به عهده ســپاه است، اظهار 
داشــت: نیروی دریایی سپاه با تجربیات ارزشمندی که 
 از دوران دفــاع مقــدس و تامین امنیت خلیج فارس به 
دست آورده  در این سال ها در حال توسعه توان، قدرت 

و ارتقای آمادگی است.
وی با بیان اینکه نیروی دریایی سپاه امروز، از نظر 
کمیت و کیفیت تولید شــناور های رزمی و موشک انداز 

و مین ریز و سایر انواع شناور های سطحی و موشک های 
بردبلند و نقطه زن دارای توانایی های بی نظیری است که 
قابل مقایسه با گذشته نیست و با تکیه این توان دفاعی 
توانسته از خلیج فارس به طور کامل محافظت کند، افزود : 
دشمنان می دانند اگر نیتی و چشم داشتی به منافع ایران 
در خلیج فارس، سواحل، جزایر و سکو های نفتی داشته 
باشند با نیرو های قهرمان سپاه مواجه هستند و در یکی 
دو موردی که نیرو های گشتی آمریکا به اشتباه به حریم 

سرزمینی ایران وارد شدند دستگیر شدند و با عطوفت 
و ملایمت ایران آزاد شدند و تعهد کتبی دادند که تکرار 

نکنند و تا کنون تکرار هم نکرده اند.
سرلشــکر  باقری با بیان اینکه با تلاش و مجاهدت 
نیروی دریایی سپاه امنیت کاملا پایداری در خلیج فارس 
و تنگه هرمز برقرار است، تصریح کرد:  ارزیابی امروز ما 
هم موید این است که نیرو های سپاه با روحیه عالی و با 

قدرت از این منطقه محافظت می کنند.

در حاشیه دیدار از دستاوردهای دفاعی نیروی دریایی سپاه صورت گرفت

هشدار سرلشکر باقری به نظامیان آمریکایی

وزیر امــور خارجه به نقش آمریکا در 
اغتشاشات اشــاره کرد و گفت: آمریکا و 
چند کشور غربی به دنبال ایجاد آشوب در 
ایران بودند و یکی از اهداف آمریکا وادار 
کردن ایران به دادن امتیازات بزرگ در میز 

مذاکرات بود.
حسین امیرعبداللهیان که صبح یکشنبه به 
صربستان ســفر کرده است، در نشست خبری 
با وزیر خارجه صربســتان گفت: سفر امروزم به 
بلگراد در پاســخ به دعوت رسمی وزیر خارجه 
صربستان انجام شده اســت. هشتادوپنجمین 
ســالگرد برقراری روابط ایران و صربســتان را 

تبریک می گویم.
روابط تهران- بلگراد سازنده است

به گزارش ایرنا، وزیر امور خارجه ادامه داد: 
روابط دو کشور مبتنی بر روابط سازنده و رو به 

توسعه در همه زمینه ها است.
دعوت رسمی از رئیس جمهور صربستان

برای سفر به ایران
وی افزود: علاوه بر ابلاغ سلام رئیس جمهوری 
آقــای رئیســی، حامــل دعــوت رســمی از 
 رئیس جمهور صربســتان برای ســفر به ایران

هستم.
امیرعبداللهیــان به گفت وگــوی تلفنی با 
جوزپ بورل اشــاره کرد و گفــت: با آقای بورل 
مسئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا درباره 
رفع تحریم ها گفت و گو کرده و تاکید کردم که 
توافقی برای ایران مهم اســت که به نفع ملت 

ایران و پایدار باشد.
وزیــر امور خارجــه افــزود: از تلاش های 
بورل، مورا و تعدادی از وزیران خارجه که برای 

رســیدن به نقطه پایانی توافق تلاش می کنند، 
تشکر می کنم.

وی تاکید کرد: درباره همکاری های دو جانبه 
و منطقه ای و بین المللی با وزیر خارجه صربستان 
گفت وگو کردیم و معتقد هستیم که صربستان 
یک کشور شرقی در غرب و یک کشور غربی در 
شرق است و ما آمادگی داریم شانزدهمین دور 
کمیسیون مشترک دو کشور را در آینده نزدیک 

برگزار کنیم.
امیرعبداللهیــان همچنیــن با اشــاره به 
اغتشاشات اخیر در ایران، گفت: اغتشاشات در 
ایران با سوءاستفاده و مداخلات خارجی و جنگ 
ترکیبی همراه بود که ملت ایران از این جنگ با 

سربلندی بیرون آمد.
وزیــر امور خارجــه به نقــش آمریکا در 
اغتشاشات اشــاره و تاکید کرد: آمریکا و چند 
کشور غربی به دنبال ایجاد آشوب در ایران بودند 
و یکی از اهداف آمریکا وادار کردن ایران به دادن 

امتیازات بزرگ در میز مذاکرات بود.
وی به سفر اخیر علی باقری، معاون سیاسی 
وزارت امــور خارجه به بلگراد بــرای پیگیری 
همکاری گازی و نفتی میان ایران و لهستان اشاره 
کرد و گفت: در حوزه همکاری های اقتصادی و 
انرژی آمادگی داریم تا اسنادی میان دو کشور 

امضا شود.
وزیر امور خارجه اظهار داشــت: در حوزه 
انرژی نیز با یک کشور اروپایی قراردادی امضاء 

شده است.
امیرعبداللهیــان تاکید کــرد: در موضوع 
کوزوو نیز از تلاش های حمایت آمیز صربستان 

حمایت می کنیم.

امیرعبداللهیان در نشست خبری با وزیر خارجه صربستان:
یکی از اهداف آمریکا از اغتشاشات

وادار كردن ایران به دادن امتیازات بزرگ در میز مذاكرات بود

شیراز- خبرنگار کیهان:
محمد هادی ایمانیــه در آئین اختتامیه، 
چهارمیــن رویداد اســتانی تولیــد محتوای 
دیجیتال، که به میزبانی بســیج استان فارس 
برگزار شــد، با اشــاره به فرمایش مقام معظم 
رهبری، مبنی بر اینکه با اســتفاده از ظرفیت 
فضای مجازی می توان به دهن دشمن کوبید، 
اظهار داشــت: جذاب ترین گروهی که فضای 
مجازی را می پســندند کــودکان، نوجوانان و 
جوانان هستند. باید از فضای مجازی به عنوان 
یک فرصت استفاده کرد و به درستی آسیب های 

آن را برطرف کنیم.
استاندار فارس با بیان اینکه دشمن بعد از 
پیروزی انقلاب اسلامی، در تلاش است دائما 
به جمهوری اسلامی هجمه وارد کند، افزود: 
دشمن در پی نابودی نظام جمهوری اسلامی 
است؛ لیکن به لطف و اراده خداوند، تاکنون 

ناکام بوده و هیچ گاه موفق نخواهد شد.
وی در ادامه اظهار داشت: امروز به وضوح 
مشاهده می کنیم، دشمنان دست به دست هم 
داده اند، تا با هجمه  تبلیغاتی و استفاده از فضای 
مجازی، هویت دینی و ملی ما را زیر سؤال ببرند.

وي اظهار کرد: در شرایطی هستیم، که باید 
همچون دوران دفاع مقدس با سرعت بیشتر در 

عرصه مبارزه  رسانه ای پیروز و موفق شویم.
ایمانیه با بیان اینکه دشمنان، توانایی تهدید 
ما در جنگ سخت ندارند، با رجوع به جنگ نرم 
و فضای مجازی، با ما وارد نبرد شده اند، اظهار 
کرد: باید خودمان را در عرصه فضای مجازی 
تقویــت کنیم، تا دشــمنان نتوانند در عرصه 
فضای مجازی هر دروغی را در لباس حقیقت 
به مخاطب ارائه دهد و این مستلزم قانون گذاری 
صحیح و پشــتیبانی مالی، انسانی و تجهیزات 

نرم افزاری و سخت افزاری مناسب است.

استاندار فارس: 
عرصه فضای مجازی را تقویت كنیم

تا دشمن نتواند دروغ را با پوشش حقیقت ارائه دهد


